
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

Processo Nº 038/2019                      Pregão Presencial  034/2019  
 

 

 

Abertura: 07/10/2019                     Julgamento: 07/10/2019 

 

 

Objeto: Aquisição parcelada e conforme necessidade, de gêneros alimentícios e materiais 

de higiene e limpeza, para diversos departamentos da Prefeitura Municipal de Pratinha-

MG até 31 de dezembro de 2019.Licitação exclusiva para Micro Empresas e Empresas de  

Pequeno Porte nos termos da Lei Complementar n  147/2014.    
 

 

HOMOLOGAÇÃO  

 

                        Homologo o julgamento da Licitação em epígrafe nos termos da ata destes 

autos, adjudicando o seu objeto as licitantes vencedoras, a saber: 

 

ISRAEL E  ISRAEL LTDA-ME, (CNPJ: 23.407.794/0001-08) com o valor total de R$- 

75.108,44 ( Setenta e Cinco Mil Cento e Oito  Reais e Quarenta e Quatro Centavos). 

LM COMÉRCIO LTDA ( CNPJ: 05.788.495/0001-89) com o valor total de  R$-31.237,04 

( Trinta e Um Mil, Duzentos e Trinta e Sete Reais e Quatro Centavos). 

 
 

                            Prefeitura Municipal de Pratinha-MG.  

          Em 09 de Outubro  de 2019. 

 

 

                John Wercollis de Morais  

                   Prefeito Municipal 

 

 
 


